

Реконструкція лікарняного корпусу №1 під центр реабілітації КНП "Дубенська міська лікарня" Дубенської міської ради за адресою вул. Львівська, 73 м. Дубно, Рівнська область
1/12.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-02-01
на Зовнішнє водопостачання
Зовнішнє водопостачання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

281,789 тис. грн.
0,38276 тис.люд.год.
34,376 тис. грн.
3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “10 травня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Розділ 1. Земляні роботи												
1	КБ1-12-14	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшем місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,26733	<u>27594,19</u> 1422,26	<u>26171,93</u> 6918,58	7377	380	<u>6997</u> 1850	<u>19,5500</u> 62,4750	<u>5,23</u> 16,7			
2	КБ1-164-2	Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,1407	<u>18621,83</u> 18621,83	<u>-</u> -	2620	2620	<u>-</u> -	<u>261,8000</u> -	<u>36,84</u> -			
3	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,35	<u>9776,15</u> 1245,54	<u>-</u> -	3422	436	<u>-</u> -	<u>16,3200</u> -	<u>5,71</u> -			
4	КБ23-1-1	Засипка піску на товщину трубопроводу та на трубопровід	10м3	0,735	<u>9776,15</u> 1245,54	<u>-</u> -	7185	915	<u>-</u> -	<u>16,3200</u> -	<u>12</u> -			
5	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,24701	<u>6608,44</u> -	<u>6608,44</u> 1512,11	1632	-	<u>1632</u> 374	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 3,74			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,13	<u>10539,02</u>	<u>-</u>	1370	1370	<u>-</u>	<u>150.4500</u>	<u>19,56</u>
7	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	2,4701	<u>2886,91</u>	<u>1420,13</u>	7131	3623	<u>3508</u>	<u>18,3600</u>	<u>45,35</u>
8	ДБ5-6-3	Навантаження сипких матеріалів в транспортні засоби екскаватором одноківшевим, місткість ковша 0,5 м3	100 м3	0,2139	<u>3054,51</u>	<u>3054,51</u>	653	-	<u>653</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
9	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	36,363	<u>116,81</u>	<u>116,81</u>	4248	-	<u>4248</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					35638	9344	<u>17038</u>		<u>124,69</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					35638		4065		40,22
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9256				
		всього заробітна плата, грн.					13409				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7689				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2705				
		Всього будівельні роботи, грн.					43327				

		Всього по розділу 1					43327				
		Розділ 2. Мережа зовнішнього постачання									
10	КБ22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,064	<u>39337,67</u>	<u>12128,79</u>	2518	1730	<u>776</u>	<u>310.4000</u>	<u>19,87</u>
					27035,84	4024,49			258	46,3270	2,96
11	С113-1380 варіант 3	Вузли укрупнен монтажні з труб поліетиленових для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 110х6,6 мм	м	64,64	<u>645,26</u>	<u>-</u>	41710	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
12	КГ23-1-4	Укладання футляра з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 200 мм	100 м	0,06	<u>1747,45</u>	<u>476,51</u>	105	76	<u>29</u>	<u>15.7100</u>	<u>0,94</u>
					1270,94	126,76			8	1,0934	0,07
13	С113-1439-4 варіант 1	Труби з поліетилену SN-8 типу "КОРСИС", діаметр 200 мм	м	6	<u>429,71</u>	<u>-</u>	2578	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
14	КБ22-48-1	Забивання бітумом та пасмом смоляним кінців футляра діаметром 200 мм	1 футляр	1	<u>2659,98</u>	<u>10,75</u>	2660	1074	<u>11</u>	<u>12.7800</u>	<u>12,78</u>
					1073,52	3,60			4	0,0399	0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КБ22-47-1	Протягування у футляр труб діаметром 100 мм	100м	0,06	<u>9788.94</u> 7436,48	<u>28.66</u> 9,60	587	446	<u>2</u> 1	<u>84.4000</u> 0,1064	<u>5.06</u> 0,01
16	С113-1380 варіант 2	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 110х6,6 мм	м	6,06	<u>372.83</u> -	<u>-</u> -	2259	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ22-32-3	Промивання без дезінфекції трубопроводів діаметром 100 мм	1000м	0,07	<u>2608.78</u> 2608,78	<u>-</u> -	183	183	<u>-</u> -	<u>32.9600</u> -	<u>2.31</u> -
18	КМ8-143-5 застосовн.	Укладання сигнальної стрічки у траншею	100 м	0,7	<u>330.08</u> 299,57	<u>30.51</u> 9,47	231	210	<u>21</u> 7	<u>3.4000</u> 0,0915	<u>2.38</u> 0,06
19	С111-1721- 11В варіант 1	Стрічка сигнальна	м	70	<u>6.05</u> -	<u>-</u> -	424	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ22-38-3	Врізування в існуючі мережі зі сталевих труб сталевих штуцерів [патрубків] діаметром 100 мм	шт	1	<u>1193.46</u> 321,23	<u>470.28</u> 67,64	1193	321	<u>470</u> 68	<u>3.2200</u> 0,7499	<u>3.22</u> 0,75
21	КБ22-41-1	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах	10м3	0,426	<u>36102.87</u> 11621,48	<u>17653.51</u> 5168,07	15380	4951	<u>7520</u> 2202	<u>141.7600</u> 47,7098	<u>60.39</u> 20,32
22	К585521- Л049 варіант 1	Плити днищ ПД15 залізобетонні	шт	3	<u>3441.11</u> -	<u>-</u> -	10323	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	К585521- Л008 варіант 1	Кільця КС15.9 залізобетонні	шт	6	<u>2777.03</u> -	<u>-</u> -	16662	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	К585521- Л036 варіант 1	Плити покриття 1ПП15-2 залізобетонні	шт	3	<u>3776.23</u> -	<u>-</u> -	11329	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	К585521- Л052 варіант 1	Кільця опорні КО7 залізобетонні	шт	3	<u>408.45</u> -	<u>-</u> -	1225	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	С113-754 варіант 1	Люк чавунний діам. 700 мм типу "Т"	шт	3	<u>5894.40</u> -	<u>-</u> -	17683	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,045405	<u>22765.74</u> 15507,36	<u>4654.91</u> 159,07	1034	704	<u>211</u> 7	<u>176.0000</u> 1,7680	<u>7.99</u> 0,08
28	С111-987 варіант 1	Куттик 50х4	т	0,03498	<u>39056.53</u> -	<u>-</u> -	1366	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	С111-975 варіант 1	Полоса 80х4	т	0,00477	<u>39056.53</u> -	<u>-</u> -	186	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	С124-4 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 12 мм	т	0,008268	<u>33696.74</u> -	<u>-</u> -	279	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& С1551-1- СП-1	Анкер розпирний М10х60	шт	18	<u>7.78</u> -	<u>-</u> -	140	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	КБ13-16-6 Н1=2	Грунтування металевих поверхонь за два рази ґрунтовою ГФ-021	100м2	0,0216	<u>2985.73</u> 953,71	<u>145.13</u> 7,97	64	21	<u>3</u> -	<u>9.5600</u> 0,0896	<u>0.21</u> -
33	КБ13-26-6 Н1=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 /за 2 рази/	100м2	0,0216	<u>4656.77</u> 712,49	<u>84.23</u> 4,63	101	15	<u>2</u> -	<u>7.2400</u> 0,0520	<u>0.16</u> -
34	КБ11-2-9	Влаштування бетонного вимощення навколо колодязів	м3	0,93	<u>3477.93</u> 445,79	<u>5.04</u> 1,25	3234	415	<u>5</u> 1	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>5.19</u> 0,01
35	КБ22-37-4	Установлення колонок водорозбірних	шт	2	<u>1352.70</u> 926,04	<u>111.67</u> 31,07	2705	1852	<u>223</u> 62	<u>10.5100</u> 0,3448	<u>21.02</u> 0,69
36	С1630-6 варіант 1	Пожежний гідрант "Московського типу"	шт	2	<u>12201.44</u> -	<u>-</u> -	24403	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& С1633-91ВД-1	Вказівник пожегидранту	шт	2	<u>734.73</u> -	<u>-</u> -	1469	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	КБ22-33-1	Установлення чавунних фасонних частин діаметром 50-100 мм	т	0,0469	<u>7395.06</u> 5799,02	<u>422.77</u> 141,56	347	272	<u>20</u> 7	<u>67.3600</u> 1,5694	<u>3.16</u> 0,07
39	& С113-90-1 варіант 1	Трійник чав. фланцевий діам. 100 мм	шт	3	<u>5405.15</u> -	<u>-</u> -	16215	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	& С113-90-3	Заглушка чав. діам. 100 мм	шт	1	<u>583.38</u> -	<u>-</u> -	583	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КБ22-35-3	Установлення чавунних засувки або клапанів зворотних діаметром 100 мм	шт	5	<u>370.94</u> 185,90	<u>17.91</u> 6,00	1855	930	<u>90</u> 30	<u>2.2400</u> 0,0665	<u>11.2</u> 0,33
42	С1630-67 варіант 1	Засувки паралельні фланцеві для води та пари, діаметр 100 мм	шт	5	<u>8911.26</u> -	<u>-</u> -	44556	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	С130-969 варіант 1	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 100 мм	шт	10	<u>493.53</u> -	<u>-</u> -	4935	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					230522	13200	<u>9383</u> 2655		<u>155.88</u> 25,39
		Разом будівельні роботи, грн.					230522				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					207939				
		всього заробітна плата, грн.					15855				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7939				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,23				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2407				
		Всього будівельні роботи, грн.					238461				

		Всього по розділу 2					238461				
		Разом прямі витрати по кошторису					266160	22544	<u>26421</u> 6720		<u>280.57</u> 65,61

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					266160				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					217195				
		всього заробітна плата, грн.					29264				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15629				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					36,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5112				
		Всього будівельні роботи, грн.					281789				

		Всього по кошторису					281789				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					382,76				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					34376				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]